



مدیر کل دفتر آمار سازمان ثبت احوال خبر داد:

رشد موالید دوباره کاهشی یافت

زنگ خطر فرونشت زمین در کشور

قائم مقام وزیر نیرو با اعلام اینکه سالیانه ۳۰ تا ۴۵ سانتیمتر از سطح ذخایر آب کشور کاسته می‌شود، گفت: این مسائل باعث بروز پدیده فرونشست و فروچاله‌ها می‌شود. ستار محمودی در خصوص وقوع فرونشست و فروچاله در برخی مناطق کشور و خطر ایجاد نشست‌های جدید زمین در اثر پائین رفتن سطح سفره های زیرزمینی آب گفت: به صورت میانگین سالیانه در دشت‌های کشور ۳۰ تا ۴۵ سانتیمتر افت سطح ذخایر آب را داریم. قائم مقام وزیر نیرو اظهار داشت: در شش حوزه آبریز فعلی کشور میانگینی که وجود دارد در طول سال حداقل ۲۰ سانتی متر ذخایر آب زیرزمینی پائین می‌رود. ۱/



هشدار سازمان غذا و دارو:

ممنوعیت «prp» برای زیبایی پوست

رئیس اداره کارشناسی واردات تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو گفت: کیت‌های «پی آر پی» به عنوان پوست و زیبایی مجوز ندارند و از آنجاکه این وسیله در ارتوپدی کاربرد دارد، تعداد خیلی محدودی مجوز برای کاربرد طب ورزشی و ارتوپدی دریافت کرده‌اند. مهندس علیرضا سلیمانی در این باره گفت: بعضی دستگاه‌های پزشکی که در حوزه عمومی استفاده می‌شوند، کاربرد اختصاصی دارند و در مراکز درمانی و بیمارستان‌ها استفاده می‌شوند و برخی نیز این قابلیت را دارند که در غیرمراکز درمانی استفاده شوند. ۲/



سوریان در آخرین نفس المپیک شد

پسر تلاایی در کمتر از ۴ دقیقه بلیت ریو را اوکی کرد. حمید سوریان با پیروزی در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های جهانی گزینشی کشتی المپیک گام به فینال گذاشت تا برای سومین بار راهی المپیک شود. مرحله دوم و آخر رقابت‌های جهانی کشتی گزینشی المپیک، از صبح دیروز (جمعه) در تمام اوزان کشتی فرنگی در شهر استانبول ترکیه آغاز شده است که حمید سوریان تنها نماینده کشورمان در این رقابت‌ها با پیروزی در مرحله نیمه‌نهایی گام به فینال گذاشت تا برای سومین بار راهی المپیک شود. در وزن ۵۹ کیلوگرم که ۲۴ کشتی‌گیر حضور دارند، حمید سوریان پس از استراحت در دور اول در دور دوم در یک دقیقه و ۴ ثانیه با نتیجه ۹ بر صفر مقابل ایوان لیبرتوویچ از کرواسی به پیروزی رسید. وی در دور سوم نیز با نتیجه ۸ بر صفر در یک دقیقه و ۵ ثانیه اریک ویسز از آلمان را شکست داد و گام به نیمه‌نهایی گذاشت، سوریان در این مرحله هم در یک دقیقه و ۲۵ ثانیه با نتیجه ۸ بر صفر از سد دیمیتریو تسمبالیوک، دارنده مدال برنز ۲۰۱۶ اروپا از اوکراین گذشت و در آخرین شانس، سهمیه حضور در المپیک را کسب کرد. پیش از این تیم ملی کشتی فرنگی ۵ سهمیه اوزان دیگر را کسب کرده بود و با سهمیه سوریان با تیم کامل ریو خواهد شد. با این اوصاف کاروان کشورمان تاکنون ۴۴ سهمیه المپیک ریو را کسب کرده است.



مدیر کل دفتر آمار سازمان ثبت احوال خبر داد:

رشد موالید دوباره کاهشی یافت



آذربایجان شرقی با منفی ۰.۲ کمترین رشد موالید را به خود اختصاص داده‌اند. محزون همچنین به سن مادران در فرزندآوری اشاره کرد و اظهار داشت: آمارهای سال ۹۴ نشان می‌دهد ۸۹ درصد ولادت‌ها مربوط به مادران ۱۹ تا ۳۷ ساله بوده که میانگین سن مادران ۲۸.۴ سال بوده است. مادران ۲۹ ساله با ۶.۴ درصد، مادران ۲۷ ساله با ۶.۲ درصد بیشترین سن مادران در ولادت‌ها را به خود اختصاص داده‌اند.

مدیر امور بین الملل شرکت ملی نفت:

قراردادهای فروش نفت در پساتحریم بلندمدت است

قراردادهای سالانه ادامه‌یابد. مدیر امور بین الملل شرکت ملی نفت با بیان این که قراردادهایی که در پساتحریم برای فروش نفت امضا شده است هیچکدام به صورت تک محموله نیست بلکه در قالب قراردادهای بلند مدت انجام می‌شود. سیدمصحن قمصری در نشست خبری که در حاشیه نمایشگاه بین‌المللی صنعت نفت برگزار شد، در پاسخ به سؤالی درباره‌ی امضای قراردادهای بلندمدت و یکساله با شرکتهای اروپایی گفت: تاکنون با شرکت توتال فرانسه، سب سا هلنیک یونان و شماری از شرکتهای ایتالیایی قراردادهای فروش نفت امضا شده است. وی با بیان این که قراردادهایی محموله نیست بلکه در قالب قراردادهای بلند مدت انجام می‌شود، تصریح کرد: البته براساس توافق، قرار شده بود یک یا دو محموله نخست به صورت تک محموله تحویل خریداران شود تا در صورت مناسب بودن، به صورت

مدیر امور بین الملل شرکت ملی نفت با بیان این که قراردادهایی که در پساتحریم برای فروش نفت امضا شده است هیچکدام به صورت تک محموله نیست بلکه در قالب قراردادهای بلند مدت انجام می‌شود. سیدمصحن قمصری در نشست خبری که در حاشیه نمایشگاه بین‌المللی صنعت نفت برگزار شد، در پاسخ به سؤالی درباره‌ی امضای قراردادهای بلندمدت و یکساله با شرکتهای اروپایی گفت: تاکنون با شرکت توتال فرانسه، سب سا هلنیک یونان و شماری از شرکتهای ایتالیایی قراردادهای فروش نفت امضا شده است. وی با بیان این که قراردادهایی محموله نیست بلکه در قالب قراردادهای بلند مدت انجام می‌شود، تصریح کرد: البته براساس توافق، قرار شده بود یک یا دو محموله نخست به صورت تک محموله تحویل خریداران شود تا در صورت مناسب بودن، به صورت

فرمانده مرزبانی ناجا: اجرای ۳ طرح مبارزه ای در حوزه قاچاق کالا

کالا در سال ۹۴، تصریح کرد: ما در سال گذشته توفیقات خوبی را در مبارزه با قاچاق کالا داشتیم به نحوی که میزان کشفیات بعضی اقلام نسبت به سال قبل افزایش ۳۰ تا ۵۰ درصدی را نشان می‌دهد. این مقام ارشد مرزبانی در جمع خبرنگاران به توفیقات مرزبانی در سال ۹۵ نیز اشاره کرد و گفت: در سال جدید در بحث مبارزه با ورود کالای قاچاق، دستاوردهای خوبی را بدست آورده ایم همچنین بیش از ۷/۵ تن مواد مخدر و بیش از ۸۰ درصد پیش ساز مواد مخدر صنعتی کشف شده است.

فرمانده مرزبانی ناجا، تعاملات دیپلماتیک با مرزبانان کشورهای همسایه را از دیگر توفیقات مرزبانی در سال گذشته عنوان کرد و افزود: مرزبانی کشورمان ارتباط و تعاملات خوبی با مرزبانان کشورهای همسایه بویژه کشور عراق و افغانستان داشته و دارد، تنها کشور پاکستان است که در زمینه حفظ و مراقبت از مرزهای مشترک خود کوتاهی کرده که امیدواریم با اقدام مجدانه دستگاه دیپلماسی بتوانیم این کشور را در مراقبت از مرزهای مشترک خود مسئولیت پذیر کنیم.

فرمانده مرزبانی ناجا در حاشیه نهمین کارگاه توانمند سازی مهرآتهای ماموریتی مرزبانی، مبارزه با قاچاق کالا را یکی از اهداف مرزبانی در تحقق شعار سال عنوان کرد. به گزارش خبرگزاری مهر سردار قاسم رضایی با حضور در استان مازندران در جمع خبرنگاران این استان گفت: سال ۹۴ سال خوبی برای کسب توفیقات برای مرزبانی به خصوص در مرزهای شرقی بود، در همین راستا ماموران ما موفق شدند در نقطه صفر مرز از ورود بیش از ۶۶ تن مواد مخدر جلوگیری کنند.

رئیس انجمن شیرآلات صنعتی ایران و ایتالیا در بسیاری از زمینه‌ها با یکدیگر همکاری دارند که امیدواریم بتوانیم به انتقال دانش میان دو کشور کمک کنیم.

خبر

امضای تفاهنامه همکاری صنعتی میان ایران و ایتالیا

انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران و انجمن شیرآلات صنعتی ایتالیا تفاهنامه همکاری صنعتی امضا کردند. در حاشیه بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران و انجمن شیرآلات صنعتی ایتالیا تفاهنامه همکاری امضا کردند. رضا خیامیان، رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران قبل از امضای این تفاهنامه و در جمع مسئولان صنعتی دو کشور گفت: خوشحالیم که امروز ارتباط و همکاری خوبی میان انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران و انجمن شیرآلات صنعتی ایتالیا ایجاد شده است.

وی افزود: امیدواریم این تفاهنامه تنها روی کاغذ باقی نماند و نهایی و عملیاتی شود. خیامیان تصریح کرد: ما یک انجمن بزرگ صنعتی با حدود ۷۰۰ عضو در ایران هستیم و باعث افتخار است که امروز دومین تفاهنامه همکاری صنعتی را با کشور ایتالیا امضا می‌کنیم.

رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران ادامه داد: ما امروز با شرکتهای ایتالیا تفاهنامه همکاری امضا می‌کنیم که از شهرت جهانی و بین‌المللی برخوردار است.

در حاشیه امضای این تفاهنامه صادق جانی، رئیس کمیته راهبردی شیرآلات صنعتی انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران نیز با اشاره به این که ایران و ایتالیا هر دو از نظر صنعتی از تواناییهای برخوردار هستند، گفت: به نمایندگی از شرکتهای ایرانی آمادگی خود را برای همکاریهای دوجانبه در حوزه‌های سخت افزاری و نرم افزاری با کشور ایتالیا اعلام می‌کنیم.

مانو ریتریو برانکالونی، رئیس انجمن شیرآلات صنعتی ایتالیا نیز در نشست گفت: از مسئولان ایرانی تشکر می‌کنم و امیدوارم همکاری‌های دو کشور در حوزه صنعتی افزایش یابد.

رئیس انجمن شیرآلات صنعتی ایتالیا افزود: ایران و ایتالیا در بسیاری از زمینه‌ها با یکدیگر همکاری دارند که امیدواریم بتوانیم به انتقال دانش میان دو کشور کمک کنیم.

خبر

زنگ خطر فرونشست زمین در کشور

قائم مقام وزیر نیرو با اعلام اینکه سالیانه ۳۰ تا ۴۵ سانتیمتر از سطح ذخایر آب کشور کاسته می‌شود، گفت: این مسائل باعث بروز پدیده فرونشست و فروچاله‌ها می‌شود. ستار محمودی در خصوص وقوع فرونشست و فروچاله در برخی مناطق کشور و خطر ایجاد نشست‌های جدید زمین در اثر پائین رفتن سطح سفره های زیرزمینی آب گفت: به صورت میانگین سالیانه در دشت‌های کشور ۳۰ تا ۴۵ سانتیمتر افت سطح ذخایر آب را داریم. قائم مقام وزیر نیرو اظهار داشت: در شش حوزه آبریز فعلی کشور میانگینی که وجود دارد در طول سال حداقل ۳۰ سانتی متر ذخایر آب زیرزمینی پائین می‌رود. محمودی ادامه داد: بنابراین در طول یک سال نهایتاً تا ۴۵ سانتیمتر سطح آب زیرزمینی کشور پائین می‌رود که البته این میزان در دشت‌های مختلف متفاوت است. حال وقتی سطح آب پائین می‌رود پس از آن در فواصل احتمال فرونشست زمین نیز وجود دارد. این مقام مسئول در وزارت نیرو افزود: پس از خالی شدن حفره‌های زیرزمینی از آب، هوا توان نگهداری زمین را ندارد و با فشارهایی که ایجاد می‌شود دچار فرونشست می‌شود.

وی با اشاره به اینکه در دشت‌هایی که فرونشست اتفاق می‌افتد دیگر امکان جبران وجود ندارد، تاکید کرد: برای اینکه این اتفاق نیفتد وزارت نیرو یک مطالعاتی را انجام داد و طرح تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی کشور را اجرا می‌کند، محمودی با اعلام افزایش دو تا سه برابر منابع مورد نیاز برای احیای ذخایر آبی کشور گفت: برای سال ۹۵ نیز منابع موجود نسبت به سال گذشته تا سه برابر افزایش یافته است، این مقام مسئول در وزارت نیرو اظهارداشت: یکی از کارهایی که در برنامه ششم توسعه پیش بینی شده، این است که باید ۱۱ میلیارد متر مکعب در مصارف، کاهش اتفاق بیفتد که این کار با توافق وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صنعت، سازمان محیط زیست و ... تأیید شده و جزو برنامه‌های قرار گرفته است.

قائم مقام وزیر نیرو تصریح کرد: اگر این اقدامات که در برنامه خوب دیده شده در عمل موفق باشند، قطعاً روند کاهش سطح منابع آب زیرزمینی کشور متوقف می‌شود و در طول سال‌های برنامه ششم شرایط بهبود می‌یابد.

ثبت احوال همچنین به تحلیل فاصله ولادت‌ها از ازدواج والدین برای اولین بار در کشور اشاره کرد و افزود: در سال ۸۹، ۵۲.۴ درصد ولادت‌ها در ۵ سال اول زندگی زوجین و ۲۴.۷ درصد نیز در ۵ سال دوم زندگی رخ داده است. محزون گفت: این در حالی است که در سال ۹۴ این درصدها تغییر یافته به طوری که ۴۵.۴ درصد ولادت‌ها در ۵ سال اول و ۲۹.۳ درصد ولادت‌ها در سال دوم زندگی به ثبت رسیده است این آمارها نشان می‌دهد که زمان بندی فرزندآوری دچار تغییراتی شده و بخشی از آن از ۵ سال اول زندگی مشترک به ۵ سال دوم انتقال یافته است.

وی در ادامه اظهار داشت: یکی از اقداماتی که به مناسبت این روز باید انجام شود رصد مستمر اجرایی شدن سیاست‌ها و ارزیابی و پایش برنامه‌هایی است که اجرا می‌شود.

وی گفت: روز ملی جمعیت با هدف رصد و ارزیابی این برنامه‌ها برگزار می‌شود و در سازمان ثبت احوال نیز همایش‌هایی تخصصی در استان‌های مختلف اجرا می‌شود به طوری که شورای راهبردی جمعیت به ریاست استانداران و دبیری ادارات کل ثبت احوال سراسر کشور تشکیل شده و برنامه‌هایی را به همین مناسبت به اجرا خواهند گذاشت.

قمصری درباره میزان صادرات میعانات گازی با اشاره به این که روزانه ۵۰۰ هزار بشکه از این محموله‌ها به بازارهای هدف صادر می‌شود، درباره صادرات گازوئیل اظهار کرد: بیشتر محموله‌های گازوئیل ما به دلیل نوع کیفیت به کشورهای آفریقایی حمل می‌شود.

واردات روزانه ۱۲ میلیون لیتر بنزین به کشور

مدیر امور بین الملل شرکت ملی نفت درباره واردات بنزین نیز گفت: از ابتدای اسفند تاکنون روزانه ۱۲ میلیون لیتر بنزین وارد کشور شده است که این محموله‌ها از کشورهای آسیایی بوده است. قمصری درباره همکاری با شرکت ویتول سوئیس نیز مطرح کرد: ایران به این شرکت گازوئیل و دیگر فرآورده‌های نفتی را تحویل و در مقابل بنزین می‌گیرد. البته تهاتر میان صادرات فرآورده‌های نفتی و واردات بنزین با این شرکت انجام نمی‌شود و هزینه‌ها به طور کامل تسویه می‌شود.